SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

MESTRADO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR - MESTRADO PROFISSIONAL

Campus - BR 364, Km 9,5 - CEP: 76801-059 - Porto Velho - RO - Sala 104, Bloco 1D
mepe.unir.br | mepe@unir.br | (69) 2182-2108

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 04/2016 - PPGEE/MEPE/UNIR

RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO AO RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO

A Coordenação do PPGEE/MEPE torna público o Resultado da análise dos

recursos ao resultado da análise dos projetos dos candidatos e candidatas que
impetraram recurso nesta fase do Processo Seletivo referente ao Edital
04/2016/PPGEE/MEPE/UNIR.

NOME RESULTADO RECURSO

RAFAELA FELIX MENDONÇA PITWAK MACHADO SILVA 81

ARQUIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 77

MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA 70

VANDERNEIDE COSTA DE OLIVEIRA 70

ANDREIA CRISTINA SIQUEIRA 68

ROZANIA VIANA MIRANDA 67

EFSON FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES  66

LAIDE MARIA RUIZ FERREIRA 66

VALDINEY FERREIRA DE ALMEIDA 66

ELIZA HELENA FERNANDES VIEIRA 65

LEANDRO MARQUES DE CAMPOS 64

VERÔNICA DOS SANTOS QUINTANA AQUADO PERES 64

ROGER NASCIMENTO DOS SANTOS 57

ANTONIO PAULO DOS SANTOS FILHO 54

GLAINA DA SILVA RODRIGUES 54

MANOEL GALDINO DA SILVA 47

VALDECIR SANTOS NOGUEIRA 42

 A prova escrita para os candidatos aprovados na Primeira Fase será realizada,
conforme cronograma, no Campus da UNIR, BR 364, Km 9,5 (sentido Acre), na sala 105,
Bloco 1B.

Porto Velho, 17 de novembro de 2016.

Profa. Juracy Machado Pacífico, Dra.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria 16/2016/PROPESQ – 15/08/2016

Prof. José Lucas Pedreira Bueno, Dr.

Coordenador do MEPE
Portaria 626/2015/GR - 26/06/2015